2018年2月5日(月)
株式会社ブシロード★ PRESS RELEASE ★

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、
2018年2月9日(金)よりヴァイスシュヴァルツ 「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」新TVCMの放送開始をご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようよろしくお願い申し上げます。

『ヴァイスシュヴァルツ 「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」』
Roseliaメンバー出演の新CMが2月9日(金)より放送開始！

【あらすじ】
相羽からライブハウスへ呼び出された二人。「さぁ、特訓よ！」そう言い放った相羽の手にはヴァイスシュヴァルツのカードが…

2017年に放送したPoppin’Partyのメンバーが出演する「BanG Dream!」実写CMに続き、ヴァイスシュヴァルツとしては実写CM
第二弾。第一弾の可愛くポップな内容とはガラリと変わって、クールでお茶目(？)な内容となっています！

好評発売中の『ヴァイスシュヴァルツ「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」』の新CMとして、

Roselia(ロゼリア)より相羽あいな(Vo.湊友希那役)、工藤晴香(Gt.氷川紗夜役)、櫻川めぐ(Dr.宇田川あこ役)
3名が出演する実写TVCMを放送！

2月5日(月)よりYoutube「バンドリちゃんねる☆」にて先行公開！TVCMは2月9日(金)より放送開始！

トライアルデッキ+(プラス)「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ ［ Roselia ］」
1個 1,500円＋税
1ボックス 6個入り 9,000円＋税
カード50枚入り構築済みデッキ（デッキ内容は固定）

ブースターパック「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」
1パック9枚入り 400円＋税
1ボックス 16パック入り 6,400円＋税
1カートン 18ボックス入り
カード種類数：100種＋パラレル145種
出演声優25名の豪華箔押しサインカードを収録！
詳細はヴァイスシュヴァルツ公式ホームページよりご確認下さい。
https://ws-tcg.com/products/gbp_bp/

「ヴァイスシュヴァルツ」公式ホームページ http://ws-tcg.com/

２人で対戦するトレーディングカードゲーム。コレクションカードとして集めるだけでなく、
好きな作品をひとつ選び、作品を再現したカードを使って対戦を楽しめます。
別の作品であっても同じルールで遊べるため、さまざまな作品のファンが一緒に遊ぶことができます。
現在、70を超える作品が参加。累計出荷枚数約10億枚を突破。※2018年２月現在

ヴァイスシュヴァルツとは？

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 . ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

商品情報

特訓中もクールに決める。と思いきや… 写真左より櫻川めぐ(Dr.宇田川あこ役)、相羽あいな(Vo.湊友希那役)、工藤晴香(Gt.氷川紗夜役)

トライアルデッキ+(プラス)
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ ［ Roselia ］」

ブースターパック
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

http://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://ws-tcg.com/products/gbp_bp/
http://ws-tcg.com/
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com